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Emnekode og tittel: RELV102 Jødedom, kristendom og islam 
Semester: Høst 2013 
Emneansvarlig: Richard Johan Natvig 
Andre lærere på emnet: Dag Ø. Endsjø, Lisbeth Mikaelsson, John Erik 
Sætren 
 
Undervisningsopplegget: 
Forelesninger, 7 dobbeltimer på hver religion samt 2 dobbettimer med tema 
sammenlikning (samt 1 dobbeltime innføring felles med RELV103), dessuten 
kollokviegrupper med skrivetrening (obligatorisk innlevering av en oppgave) ledet av 
masterstudenter. 
 
Pensum: 
Pensum besto av fire oversiktsverker samt en oversiktsartikkel. En av bøkene synes å 
være noe vanskelig og den delen av pensumet vil bli revidert (jødedommen). En bok som 
skal representere sammenliknende perspektiver synes å fungere dårlig (vurdering basert 
på lesing av eksamensbesvarelser), denne delen av pensum vil bli revidert. 
 
Kommentarer til evt. tilbakemelding fra studenter, evaluering eller 
eksamensresultater: 
Det ble ikke avholdt evaluering av emnet. Emneansvarlig hadde et evalueringsmøte med 
kollokvielederne. TIlbakemeldingene tyder på at studenten var godt fornøyd både med 
undervisning og undervisningsopplegg (forelesninger og kollokvier). En del opplever 
tidspress/tidskonkurranse i forhold til emnet som går parallelt, RELV103 (som også har 
forelesniger og kollokvier med oppgaveskriving). Kan dette forklare det dårlige oppmøtet 
på undervisningen, som underviserne opplevde særlig i andre halvdel av semesteret? 
Eksamensresultatene var dette semesteret dårligere enn tidligere, gjenomsnitt D, mens det 
tidligere (alle semestre fra og med 2008) har ligget på C. 
 
 
Tiltak du vil vurdere for å forbedre undervisningen neste gang det 
undervises: 
Det er ingenting som tyder på at undervisningen dette semesteret har vært av en annen 
kvalitet enn tidligere, men det er ønskelig med mer undervisning omkring 
sammenliknende perspektiver. Forbedringer kan slik emneansvarlig ser det først og 
fremst gjøres på pensumsiden.  
 
Undervisningsfasiliteter: 

Alt har fungert som forventet. 

 


